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På söndag gäller det! 
 

Nu på söndag är det dags. Du kan då välja att behålla det nuvarande styret eller välja nytt 

för förändring och en mänskligare politik. I Trelleborg har Moderaterna, Folkpartiet, 

Centern, Kristdemokraterna och Miljöpartiet bildat en borgerlig femklöver som med pas-

sivt stöd av Sverigedemokraterna styrt kommunen de senaste åtta åren. Detta vill vi ändra! 

 

Vänsterpartiet har hamnat precis utanför fullmäktige två val i rad. Nu är det hög tid att få 

de sista rösterna för att komma tillbaka. Rösta på Vänsterpartiet för att få ett rödgrönt parti 

i fullmäktige med feministisk inriktning och med starkt anti-rasistiskt engagemang. Vi vill 

att varje krona till välfärden används till verksamheten, för att stärka och utveckla 

kvaliteten och säger nej till privata vinster i välfärden.  
 

På måndag är det för sent! 
 

 

Ett utomhusbad till Anderslöv! 
   Låt Anderslöv äntligen få sitt utomhusbad och 

anlägg det söder om konstgräsplanen med gångväg 

från befintlig p-plats. Att ta bort naturgräsplanen så 

som har föreslagits är inget rimligt alternativ! 

 

 
 

Pågatåg i Alstad, Anderslöv och Klagstorp 
   Äntligen! I många år har vi drivit frågan om Pågatåg 

till Trelleborg och nu i december 2015 är det dags! 

Tyvärr tycks turutbudet bli alltför klent, det planeras 

för halvtimmestrafik och det räcker inte för att skapa 

ett tillräckligt bra alternativ som gör att biltrafiken 

minskar. Detta måste rättas till och vi vill också att det 

så snart som möjligt öppnas ett andra stationsläge i 

Mellanköpinge. 

   Alstad och Anderslöv då? Ja, med anslutande buss 

144 nås dessa orter. Och åtminstone vissa av dessa 

turer bör även täcka in Klagstorp och Södra Åby! 

 

 

Gör något åt trafiksituationen i Anderslöv! 
   Trafikmiljön i Anderslöv är idag inte acceptabel där 

bussen står vid torget och väntar in tid och blockerar 

trafiken. Detta kan enklast åtgärdas genom att 

busshållplatsen byggs om. 

 

Skolverket konstaterar: Fortsatt haveri! 
   Återigen redovisar Skolverket att den svenska sko-

lans haveri fortsätter. Mer än 13 % av eleverna i nion-

de klass fick inte godkänt i kärnämnena i våras vilket 

är ett nytt bottenrekord. Skillnaderna mellan skolorna 

ökar också. Resultaten sjunker och klyftorna ökar. 

   Björklund har nu varit utbildningsminister i 8 år. Det 

konstiga är att ju längre tid han haft ansvaret desto mer 

skyller han resultaten på det som hände dessförinnan!  

   Låt inte Björklund komma undan med kvarsittning! 

Välj en politik, där privata vinster i välfärden stoppas 

och skattepengarna istället går till att stärka kvaliteten.  

 

Hemsida och kontaktuppgifter 
Följ Vänsterpartiet, läs om vår politik och få tips om 

våra aktiviteter! Gör det på vår hemsida: 

trelleborg.vansterpartiet.se eller på Facebook. 

Du kan också e-posta till oss på adress 

trelleborg@vansterpartiet.se.  

 

 

mailto:trelleborg@vansterpartiet.se


Våra toppkandidater till fullmäktige i Trelleborg
 

 
 

Mats Sjölin, förstanamn på fullmäktigelistan 

   Jag är 60 år, är gift och har två vuxna barn. Har ett brinnande 

intresse för miljö- och trafikfrågor och har arbetat med 

kollektivtrafik i snart 40 år, för tillfället inom Öresundståg AB med 

ekonomi-, avtals- och upphandlingsfrågor.  

   Är ordförande i Vänsterpartiet Trelleborg och är stolt över att 

företräda ett parti som är socialistiskt, feministiskt, anti-rasistiskt 

och miljömedvetet. Jag har erfarenhet från kommunfullmäktige, 

kommunstyrelse och skolnämnd. Utanför politiken har jag också ett 

idrottsintresse och är ordförande i IFK Trelleborg Friidrott. 

Kersti Engström, på andra plats på fullmäktigelistan 

   Jag är sjuttio år pensionär fd. sjuksköterska och socionom. Jag är gift och 

har fyra vuxna barn flyttade till Trelleborg 2013. Jag är feminist och vill 

arbeta för ett solidariskt samhälle utan rasism. Hela mitt arbetsföra liv har 

jag arbetat inom vård och omsorg. 

   Som viktigast ser jag att utveckla välfärden utan privata vinstintressen att 

se skola vård och omsorg som en rättighet för alla människor i Sverige styrd 

efter behov. Jag ser gärna att Trelleborgs kommun i ett första steg mot 6 tim-

mars arbetsdag inleder ett försök inom t ex hemtjänst, utbilda alla som inte 

har adekvat utbildning och låt dem sen gå över till sex timmars arbetsdag. 

   Andra intressen är litteratur/konst/kultur och internationella frågor. 

 

 

Birgitte Jensen, tredjenamn på fullmäktigelistan 

   Jag heter Birgitte är 48 år, född i Danmark men sedan 1995 

trelleborgare.  

   Jag har varit med i partiet sen 2008 och gick med för att jag 

inte stod ut med borgarnas människosyn, ville vara med att 

förändra och jobba för ett mänskligare samhälle.  

   Jag är feminist, brinner för solidaritet, och antirasism. Jag är 

stolt över att vara vänsterpartist, att kunna jobba för ett 

rättvisare samhälle för alla. 

 

John Thörnlund, fjärde namn på fullmäktigelistan. 

   Jag heter John Thörnlund, 35 år, medlem i partiet sedan 2009. Detta blev 

jag i samband med att jag började jobba fackligt, då jag tycker att 

Vänsterpartiet står närmast de fackliga grundvärderingarna om alla 

människors lika värde. Allas lika rätt.  

   Jag vill arbeta för ett samhälle som för människor närmare varandra. Inte 

som borgarna som i allt större utsträckning särar på folk. Solidaritet har 

aldrig varit viktigare. Jag vill ha ett tryggare samhälle där man kan vara 

säker på att barnen kan gå färdigt i sin skola utan att den ska gå i konkurs. 

Eller att sjuka ska ha rätt till korrekt sjukvård när den behövs. Nära hemmet. 

 

Susanne Möller, på femte plats på fullmäktigelistan 

   Jag heter Susanne, är 53 år och bor i Anderslöv. Jag har lång erfarenhet av arbete inom 

vård och rehabilitering. Först som vårdare i Malmö kommun med förståndshandi-

kappade personer och personer med förvärvad hjärnskada. Sedan som arbetsterapeut i 

Lunds vuxenpsykiatri. De senaste tre åren har jag arbetat i Eslövs vuxenpsykiatri. 

   Vänsterns frågor om solidaritet och jämlikhet har alltid tilltalat mig och sedan maj 

2013 är jag aktiv i Vänsterpartiet Trelleborg. Jag vill värna om människors rätt till vård 

och rehabilitering. Behov och inte kostnader ska styra vårdinsatserna. Vidare vill jag att 

alla människors förmågor och resurser, oavsett funktionshinder, tas tillvara på bästa sätt.  
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